
長 管 協 発 5 第 ７ ６ 号 

令 和 ６ 年 ２ 月 ２ ０ 日 

組合員 各位 

長崎市管工業協同組合 

理 事 長  谷 村  正 夫 

（  公  印  省  略  ） 

 

事業推進のための機器貸与（受取）について 

 

 向春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、通達文書「長管協発 5 第 68 号」にてご案内しており

ました貸与品の納品について、2 月 26 日（月）より随時、下記の取引業者が直接お

届けにあがります。恐れ入りますが受取のサインをよろしくお願いいたします。 

 なお、発電機は納期遅延のため、3 月中旬頃の発送となる見込みです。 

納期がわかり次第、お知らせ致します。 

 

記 

 
 

【納品業者】 

    ・ノートパソコン、または iPad ・・・・・ オフィスメーション㈱ 

    ・発電機 ・・・・・・・・ ㈲三幸リース 

 

   下記商品につきましては、事務局より随時発送いたします。 

    ・デジタウンゼンリン地図 、 デジタルカメラ 

 

※ご不明な点などがあれば、事務局までお問い合わせください。 

 

以上 


